~ CÂMARA LEGISUTIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 174, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atri·
buições regimentais, tendo por fundamento o art. 93 da Lei ng 8.112, de 11.12.90, e a
Lei nº 700, de 22.4.94, e com base na autorização dada pela Mesa Diretora em sua 6'
Reunião, realizada em 11.3.97, e ainda de acordo com o que consta do Processo ng 01
OOO.380/95-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão, ad referendum da Mesa Diretora, do servidor JOÁO DA
COSTA PATRÃO NETO, matricula nº 10.923-45, ocupante do cargo efetivo de asses
sor técnico do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
para exercer cargo comissionado junto à Presidência da Companhia Energética de Bras!·
lia (CEB), com ônus para o órgão cessionário.

Publlque-se e registre-se.

Brasília-DF,21 de maio 1998.

Deputad

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF